UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

             Phúc Thịnh, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ ngày Giỗ tổ Hùng Vương.

Căn cứ khoản 1 Điều 112 Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14, ngày

06/12/2019 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV,

về nghỉ lễ 30/4 - 1/5 và Giỗ tổ Hùng Vương. Người lao động được nghỉ làm việc

trong năm (cán bộ, công chức, viên chức và người lao động). Ủy ban nhân dân

xã Phúc Thịnh thông báo Lịch nghỉ ngày Giỗ tổ Hùng Vương và trực như sau:

1. Thời gian nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương: Cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động của cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức

chính trị - xã hội (sau đây gọi là công chức, viên chức) nghỉ Giỗ tổ Hùng

Vương, 01 ngày thứ năm ngày 18/4/2024 (ngày Mùng 10 tháng 3 năm Giáp

Thìn).

2. Lịch trực: (Có phụ lục kèm theo)

1. Địa điểm: Tại Công sở cơ quan UBND xã Phúc Thịnh.

3. Thời gian trực.

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

4. Tổ chức thực hiện:

- Các ca trực phải đảm bảo đủ số lượng người, đúng giờ và thời gian trực

theo danh sách phân công; Tổ trưởng các ca trực đến trước nhận ca và bàn giao ca

trực, tổng hợp tình hình ca trực báo cáo theo quy định; Cán bộ, công chức được

phân công trực thực hiện nghiêm túc thời gian và quy định trong ca trực.

UBND xã Phúc Thịnh thông báo để cán bộ, công chức, các cơ quan, đơn vị,

các làng biết tổ chức thực hiện và liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã(để b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội xã;

- Công chức UBND xã;

- Các làng;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có liên quan;

- Lưu: VP; in bản.

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Bình

Phụ lục
DANH SÁCH

Trực cơ quan ngày 18/4/2024.

(Kèm theo thông báo số ngày 15 tháng 4 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Số điện thoại

Ngày 18 tháng 4 năm 2024 (thứ năm)

1 Lê Thị Nguyệt Hoa Phó Chủ tịch UBND xã  0968.107.353

2 Phạm Thị Hạnh Linh VP-TK 0973.360.799

3 Bùi Văn Hoạt CT.MTTQ xã 0986.556.537

		chutich.phucthinh@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-15T14:53:40+0700

		2024-04-15T15:22:12+0700

		2024-04-15T15:22:13+0700